“ ibi ii. earucate et vi. viJlani. Tempore regis Eduuardi vi. folidosmodo viii. dfeeadem ter- 

“ ra pertinent ad Overtun ii. earucate et vi bovate. Ibi habet Alanus comes i. hominem 

“ cum i. caruca. Inter totum dimidia leugata longi et dimidia lati. In Mortun funt ad gel- 

“ dum iii. earucate terre quas poteft una caruca arare. Hanc terram tenuit Archillus et va- 

“ let x. folidos, modo walla eft. In fVichitun eft ad geldum i. carucata quam poteft i. carii- 

“ ca arare, hoc tenuit Saxfordus diaconus, modo habet fan&us Petrus, Wafta fuit et eft, ibi 

“ eft filva minuta. Inter totum dimidia leugata longi et dimidia lati. 

“Hi habuerunt focam et facam. et tol et thaim. et omnes confuetudines. Tempore regis 

“ Eduuardi Haroldus comes Mcrlefven. Vfenifc. Turgodlag. Tochi. filius Outi Eduinus et Mor- 

“ carius fuper terra Ingold. tant. Gamelinus filius OJberti fuper Cotingeham tant. Copfi fuper 

“ Cutnalt tant. et Cnut. Ex his qui forisfecit nemini emendavit nifi regi et comiti. In domi- 

“ nicis maneriis nihil omnino comes habuit, neque rex in maneriis comitis, prefer quod per- 

“ tinet ad chriftianitatem que ad archiepifcopum pertinet. 

“ In omni terra fandi Petri de Eboraco, et fandi Johannis, et fandi Wilfridi, et fandi Cut- 

“ berti, et fande Trinitatis fimiliter rex ibi non habuit nec comes nec aliquis alius aliquam 

“ confuetudinem. 

“ Rex habet tres vias per terram et iiiitam per aquam. In his omne forisfadum eft regis et 

“ comitis ubicunque vadant vie vel per terram regis vel archiepifcopi vel comitis. 

“ Pax data manu regis vel figillo ejus, ft fuerit infrada, regi folummodo emendatur per 

“ xii. hundreda, unumquodque hundredum viii. libr. 

“ Pax a comite data et infrada a quolibet, ipft comiti per vi. hundreda emendatur, unum- 

“ quodque viii. libr. 

“ Si quis fecundum legem exulatus fuerit^ nullus nifi rex ei pacem dabit. Si vero comes 

“ vel vicecomes aliquem de regione foras miferit, ipft eum revocare et pacem ei dare poftlint 

“ ft voluerint. 

§ “ Relevationem terrarum dant folummodo regi illi Taint qui plufquam vi. maneria ha~ 

“ buerint, relevatio eft viii. libr. Si verb fex tantum maneria vel minus habuerit, viceco- 

“ comiti pro relevatione dat iiii. mareas argenti. Burgenfes autem Eborace civitatis non 

“ dant relevationem.” 

P. 233. Sell. 1. This very feflions of parliament, anno 1735-6, a bill was ordered to be 

brought in, and was brought in accordingly, to mod of the purpofe this paragraph fpeaks 

to. But the undertaker having clogged the bill with fome cuts to be made in the river Bun,